
Smlouva o vypořádání závazkO 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předplsů 

I. 
Smluvní strany 

1. Sociální Služby Města Hořice 
se sídlem: Riegrova 2111, 50801 Hořice 
zastoupen: ředitelka Mgr. Zorka Mullerová 
IČO: 70889961 
( dále jen .kupujlcř') 

a 

'·' 

2. HAVEX - auto.s.r.o 
Zapsaný v OR: 
Se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

(dále jen „prodávajícP') 

Hradec Králové, oddíl C, vložka 5254 
Na bělidle 503, 543 01 Vrchlabí 
--~~"'l'::r•~ i,;.,.;"!-"'-'~'~'~ ť,,1\';f~~~+~~ ... ~~:..3t-" <,. ~ 

60108151 
CZ60108151 

II. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29, 11. 2019 Kupní smlouvu o prodeji automobilu, jejímž 
předmětem byl prodej vozidla zn. Fabia Combi Active 1,0 MPI 55 kW S stup. mech.. • 

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,zákon o registru smluv"). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se 
zákonem, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané srnlouyv, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní'~~~any 
tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



III. 
Práva a závazky smluvních stran 

'(i•. 

1. ~mluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
~dµ'inností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
pťivodně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůčí druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
C?,~amžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
ŽaVazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
r , 

4. Kgp,ující se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy 
á její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru 
smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními 
předpisy. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazku nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
h) 

2. Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž kupující 
obdrží 1 a prodávající 1 vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Kupní smlouva o prodeji automobilu ze dne 29. 
11.2019. 

V Nové Pace dne 11. J. '2.D2~ V Hořicích dne /J · 2 · 2.6 2J 



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 
úva:má objednévka nového vozu čls.110332 

ŠKODA 

1.Ú~ttníci 

ProcUv,Jlcl 
HAVEX-auto s.r.o. 
Prwká1825 
509 01 Nov6 Paka 
IČ 60108151, DIČ 60108151 
MONE'TA Money Bank, L L 16355707310600 

Kupu)lcl 
Firma 
Soclálnl 1lu.tby miata Hotlce 
Riegrova 2111 
608 01 Hortce 
Čeeka republika 

IČ; 70889961 

Na nkladi nabldky 
115590/v.2 s platnosti do 16.11.2019 

2. Pi'edmiít smlouvy 

Značb 
Škoda 

Barvi 
K4K4BW, Modr6 Energy, lnt. černý 

l,lodel 
Fabla Combl Actlve 1,0 MPI 55 kW 5•st\Jp. mech. 

VIN 

K6d 11\Qdolu 
NJ52E4 

Komlw (č.,Rok,81D) 
744016, 2019, 260 

Kombinovaná hodnota apolhby I C02 

3. ~now zvliltnf uJedn4nJ 

Popli 

Uldadnímod•I 
Fabla Combl Active 1,0 MPI 55 kW S.stup. mech. 

~,. ze &Mc,yé produ~ výroboo 
C60 COc-dokument 60 

PJB ~ezervnf kolo ocelové (plnohodnotne), sada náfodl a zvedák vozu 

PW1 Mlhové pfednl světlomety 

K4K4 Modrá Energy 

Doplňkoví výbaVII n1 ákladl dodetečn4 ob)~ 
YA1 Moblllta PLUS 

hdnl parl<ovad senzory 

Zlmnl pneumatiky 4 ks 

Sada POY 

Sada gurno-.ých koberců 

C.,,1bezDl'tl <:.n21DPH 

247025,00 Kč 298 900,2S Kč 

O,OOKč 0,00 Kč 

1322,00Kč 1599,621<ě 

3388,00l<ě 4099,48Kč 

0,00Kč 0,00Kč 

1653,00 Kč 2000,13Kč 

4132,23 Kč 5000,00Kč 

4132,23 Kč 5000,00K.č 

991,74 Kč 1200,01 Kč 

1074,38 Kč 1300,00Kč 

!lAVO:·outo u.o., Pratsk.\ 1112-'- 50\l 01, Navt Palci, •93 722 124, •93 721284 
~ 60100151, DIČ 6010815 \ F1rmo jo ,apón• u obdlodnlho rej""1"..., .,...nhn Kraj,..;,,, obcl,odnlm -.m s flradd kiiioW 
oddlCYlclJ<aS25• Strtnka 1 l 5 



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

:z.ávazná ob)ednávk.l nOl/ého vozu č!s.110332 

ŠKODA 

Sleve CSSO -40 660,73 Kč -49199,48 Kč 

Celková sleva ni vozidlo vč. mlrno1ádných výbav: ·40 660,73 Kč -49 199,48 Kč 

Celková ~n• za vozidlo (vč. výbav, pfíslušenstv! a slev) 223 057,86 Kč 269 900,00 Kč 

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet eped.) 000Kč 
Záloha 0,00Kč 

4.'.Z'lohy na kupní cenu 
Zá/oho 
O,OOKč 

is'. Dodacl lhóta 
Ph<lpokl4d_,9 tumn docUnf 
30.11.2019 

6. .lln6 ujodndnl 

Poznimlc• 
Vezměte prosím na vědomi, fe hodnoty spot1eby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k 
VO?ldlu jsou platn6 pro vozidlo ŠKODA v konfigurac~jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použiti • 
pl'fslušenstvf či dopl/lkow ~vy l!I montjf tllkov6ho pPfslušenstvf čl doplllkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA mMe ovflvnlt 
hodnoty spot1eby pohonných hmot a emisi oxidu uhlič~ho (C02) weden6 v dokumentaci k vozldlu. 

7. Vieabec:M podmínky 
:Úlmnll< potvrzuje, fo byl se:m6men s ebsahem lnfol'ffll!bllho memoranda o zprecován( osobnleh údeJ(J pro prodej vo:iu a 
poskytov6ní poprodejnleh sluleb. V1112mite prosfm na v~domf, fe hodnoty spot1eby pohonných hmot a o misí oxidu uhlič!t4ho 
(C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro 110zldlo ŠKODA v konflgur.acJ, Jak bylo dodáno výrobcem ze s4rfové 
výroby. Jak6kolív poulit! pRslušenstvf čl dopll\kové výbavy~ mont:4! takfflho pl!slušenst\11 čl dopl~kov6 výbavy do/na 
vozidlo ŠKODA rnúfe ollilvnlt hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k 
vozldlu. Zákauilk potvrzuje, fa se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálnlml hodnotami spotloby paliva a hodnotami 
emisi CO2 uvedených v katalogu voz0 a/nebo v onllne konfigurátoru vozldel ŠKODA, vereJně prfstupnych na Internetových 
strlnk6ch výrobce. 
Kupní smlouva závazná objednávka nového vozu 

l( 

2, Předmět smlouvy 
2.1 Předmětem kupní smlouvy Je koupě nového motorového voztdla (dále Jen •vozidlo") Jeho! popis 11 
veškeré údaje 
nezbytné pro registraci na kupujlcfho jsou uvedeny v bodě 3 této smlouvy. 

3. Cena a platební podmlnky 
3,1 Cenn vozidla vlz objednévke/Kupnl 
smlouva 

3.2 Záloha na kupnl cenu vozidla v Kč/ slovy 
l( 

Kupujfd se zavazuje zaplatit zálohu ne kupní cenu vozldle v hotovosti nebo ne účet prcdévellcíhc, e 

HAVl!)(•Mlto V-<>,l'ralall.l 1825, 509 01, ~ Paka, 493722124, 493 n, :2&4 
IČ 80100151, DIČ 601081 5\ Fffllo Jo upún1 u obchodnlho rej,t1il<u ~ Kre)tlr/m obchoclnlm -m v Hr&dd Kt~ 
oddiC\/la2l<a!ilb4 S(ri,,ka 2 t 5 



r 

KUPN( SMLOW A O PRODEJI AUTOMOBILU 

Jivl1lli obj11dnhb noWllo VOlU čla.110332 

ŠKODA 

to do (5) pěti pracovnfch dnft 
od podpisu této smlouvy, V plfpad6 bezhotovostnl p~tby se dnem :zaplacen! rozumí den, kdy byla Ustk11 
pRpsána na účet prodávajldho. 
NedoJde•II k zaplacen! zálohy Čl doplatku kupnf ceny, Je prod6voJíd oprávněn odstoupit od této $mlouvy s 
ok11m!ltým účinkem, 

3.3 Zbytek kupnl ceny vozidla x 
Je kupujld povinen uhradit nejpozději p11 predánl (pl'evzetí) vozidla, a to na ůčet prodávajlcího, pl'l~mt v 
den pFedánl (p,ev11!tf) 
vo:tldla musl být pflslušná Ustka Jii pflpsana na účet prodávaJicího, V hctovosu Je kupujld oprávněn 
uhradit zbytek kupnl ceny pouze 
za pledpokladu splněn! maxlmálnfho zákonného llmltlJ ve výll ekvtvelentu EUR 15.000, nevyplýv6•1t Jinak z 
\!Stanoveni ůk. č.254/2004 Sb. 
o omezeni plateb v hotovosti čl jiných 
pfe.dplsG. 

3,-4 V pl'ťpadě Jakéhokoltv prodlení s úhradou kupní ceny Je prodávejlcl oprávněn účtovat kupujldmu 
poplatftk z prodlení 
ve výši 0,05% z celková ceny vozidla u kafdý den 
prodlenl. 

4. Termln dodáni vozidla 
4.1 Prodllvajld se zavazuje, fe dod6 pPedmět této kupní smlouvy v mlstě, které k tomu prod6vaj!d urtf, 
neJpozděJI do 12. týdn~ 
ode dne zaplaceni dlohy na kupnl cenu, stanovené v bodě 3.2 této srntouvv, evšak vždy nejdHve po l.lplném 
zapl~nl kupní ceny. 

4.2 KupuJfd souhl11sl s tím, fe termín dodaní v bodě 4.1 mOfe být prodavajldm prodloulen, v prfpadl 
vzniku posunu výrobních 
termlnil • v pflpadě pozdnfho dodáni z titulu vvš!f moci. Za \IYŠŠÍ moc Jsou povafovány okolnosti vylub-Okl 
Odpovědnost dle § 374 
Qbchodního zAlconíku. Po uplynut! uvedených lhOt má kupuJfd právo odstoupit od této smlouvy bez narok\J 
mi n4hradu škody B 
Ódškodně.nl J11kéhokollv druhu, l<upuJfcl bere ne vědomi, le v p1fpadě odstoupeni bude tÁloha k~c:ena o 
reflJnl náklady e velkeré 
škody • tlmto spojené. 

5. Pledánl (p7evzetl) vozidla 
S.1 Prod6vajid vyrozumí kupuJfcfho o terminu a mfstě pl'edanl vozidla II kupuJ!d se zavazuje pl'evzlt 
v02ldlo ve lhOtě (S)p!tl pracovnfch 
dnG od tohoto terminu, nen!-11 meil prodávajlclm a kupujk:lm sjednáno 
jlnak. 

5.2 V pl'ťpadě prodlení kupuJkfho s pfcvzet!m vozidla ve lh~tě stanovené v bod~ 5.1., Je prodávající 
oprivn!n účtovat kupujfclmu 
poplatek z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny voxldl11 z.a kaidý den prodlení. V pnl)lldě prodlenl 
kupujfclho stanoveného v pfedchozl 
v6ti, je prod6vajfcl dále oprávněn odstoupit od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly nu tom, fe pro 
pflpad btkovéhoto odstoupeni, 
je kupuJld povinen zaplatlt smluvní pokutu ve výši zálohy 1111 kupn! cenu voildla, nejmén6 však ve výll 10% 
z kupní ceny vo:zJdla. 
JI! uplacenou z.álohu Je prodÁV&jfd oprávn6n zapoďtat na smluvnl pokutu. Zaplac~nfm smluvní pokuty 
z0suv6 nedot~no 
pr6vo prodávlljlclho ne nllhradu 

HA-.,...,,.,_ 1115-,aa O\._ Plu, <493 7221?,1, 42 721 21-4 
ll:8C11011S1, 01Čfl010t15 \Ar!N )o ..... u~rtj,11rloi~~--...-YHl>dc!IQ1im 
OddlC.,....61$4 



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 
z6vazn6 objednávka nového vozu čfs.110332 

tiKODA 

škody. 

5.3 Vlastnlcklé právno k voztdlu přechází na kupuJfclho až úplným zaplacením kupnl ceny. Nebezpečí 
škody p1echázl n11 
kupujícího okamžikem fyzického předání vozidla. Pfevzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem. Kupujíc! 
souhlas( s tfm, že mu 
vozidlo nebude prodávaJidm vydáno bez ověření jeho totožnosti (přlp, také bez pfedložení zmocnění čl 
oprávnění osob, oprávněných 
Jednat za kupujícího). 

6. Závěrečná ustanoveni 
6, 1 N11 vozidlo, které Je přecmětern koupě podle této smlouvy Je poskytována záruka za jakost v 
rouahu a za podmínek, které 
Jsou podrobně uvedeny v zéručnl knížce dodávané spolu s 
vozidlem. 

6.2 Kupujíc! prohlašuje, že vozidlo kupuje v úmyslu uflvat je Jako konečený užlvatel a le Je mu známa 
skutečnost, že by prodávajíc! 
v přfpadě, že by toto prohlOenf nebylo pravdivé, neměl zájem na uzavření této kupnl smlouvy a plněni 
povinnosti z ni vyplývajlc/ch, 

6.3 Kupujld se zavazuje neprodat dále vozidlo v novém stavu za účelem dosaženi zisku v ramcí 
podnikatelské činnosti třetím 
osobám. Dalším prodejem se v této souvlslosU rozuml též uzavřeni jakékoli leasingové čl podobné smlouvy, 
jejlmf důsledkem má · 
být změna vlastníka vozidla, které Je v novém 
stavu, 

6.4 Kupujlcl uděluje tfmto prodávaJlclmu souhlas, v souladu se zák. č. 101/200 sb.o ochraně osobních 
údajO, se zpracováním 
svých osobních údaj~ a Jejich možnému využ!tf pro Interní a marketingové účely prodávajlclho. Udělení 
souhlasu Je dobrovolné 
e kupující mBže tento souhlas kdykoliv bezplatně odvolat, a to písemné na adrese 
prodáva}ídho, 

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účlnnosU dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami. Smluvnl 
stn1ny tímto prohlašuj/, že 
tato srnloluva pozbude účlnnostt, projeví-li kupující po uzavfenf kupní smlouvy v/lll financovat po,lzenl 
vozidla prostřednictvím 
leasingové společnosti. KupuJkí souhlas s tím, aby v takovém případě byla poskytnutá záloha na kupnl cenu 
vozidla použita na 
úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajlclm a příslušnou leasingovou 
společnost!. 

6.6 Pn převzetí vozidla postupem podle č. S pfodá prodávajíc! kupujícímu: originál kllče od vozidla v 
počtli 2 ks, 

6.7 Tato smlouva Je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po Jednom obdrží ka!d~ ze stran. Smluvní 
strany prohlašuji, že se 
seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smlouvu uzavřely svobodně a vážné, nikoliv v tísnl-čl za 
nápadně nevýhodných 
podmínek, což potvrzují svými nífe uvedenými 
podpisy. 

HAVEX·a\llo UA, 1'112~ 1825. 509 01, Hovi l'w, "9312212-C, ~gJ 72128~ 
IČ 60100151, DIČ 60108151, Atm, J• ,apÚI\I u ol>cllodnl>o rtJstillw "8d<!nl!m l<n;ským OC<hodnrn ooudem • H.-J Król<M 
oddi1 C <loll<a 5254 St,jnla41S 



I •1 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 
úvazná objednávka nového vozu čls.110332 

ŠKODA 

Celkam · 223 057.B5 K! 
Dohodnutá záloha celi<.em O,OOl<ě 

P7octpcldu.ný lffl11ín dodll\l 
30.11.2019 

RozdO [doplatek/p1eplatek) 223 057,85 Kf 

l>obnn Yf!lltlnl 
29.t1.2019 14:46:44 

+DPH 46 842,15 Kč 

Cena celkem po O<!Ktenl úloh 269 900,00 ~ 

HAVEX- u.a., Prdsld ia.2.5. 509 01, Novi Pal<a, 493 722 124,493 771 ~ 
IČ ll0106151, DIČ 60106151, Flmwt Je apáno u obchodnl!,o rej,tllc>, won m l<ta)slr;,n obd>od ntn IOUd4nl v Hood - 
odd1Cviofl<a52~ 


